О выделении средств из резерва Правительства Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 9 ноября 2005 года N 1112
      В соответствии с  Республики Казахстан от 2 декабря 2004 года "О Законом
республиканском бюджете на 2005 год",  Правительства Республики постановлением
Казахстан от 27 декабря 2004 года N 1405 "Об утверждении Правил использования
резервов Правительства Республики Казахстан и местных исполнительных органов"
Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Выделить Министерству финансов Республики Казахстан из резерва
Правительства Республики Казахстан, предусмотренного в республиканском бюджете
на 2005 год на неотложные затраты, 3470746 (три миллиона четыреста семьдесят тысяч
семьсот сорок шесть) тенге для исполнения судебных решений согласно прилагаемому
к настоящему постановлению перечню.
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан
                                                       П р и л о ж е н и е
                                               к постановлению Правительства
                                                    Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
                                               от 9 ноября 2005 года N 1112
           Перечень судебных решений, подлежащих исполнению

N
п/п

Н а и м е н о в а н и е
с у д е б н о г о  о р г а н а
и дата решения

Ф . И . О .
истца

С у м м а  з а
в ы ч е т о м
госпошлины
(тенге)

Госпошлина
(тенге)

1 2 3 4 5

1

Решение Сарыаркинского
р а й о н н о г о  с у д а
г .  Астаны от 17.04.2003,
постановление надзорной
коллегии суда г. Астаны от 25.12.2003,
п о с т а н о в -
ление надзорной коллегии суда г. Астаны
от 02.06.2005.

Вурц Н.П. 287503

2

Решение Сарыаркинского
районного суда г.Астаны от 15.09.2003,
п о с т а н о в -
л е н и е  к о л л е г и и  п о
гражданским делам суда г. Астаны от

Каримов Ф.М.

1 6 8 8 6 6 9
6 2 4 8 8 0
( з а  2 0
мес.)

09.12.2003,  постановле-
ние надзорной коллегии суда г. Астаны
от 30.06.2005.

3

Постановление Алматин-
ского городского суда от 26.11.2001,
постановление Алматин-
ского  городского  суда
от  09 .04 .2002 ,  поста -
новление Алматинского городского суда от
23.02.2005.

Атабаева З.М. 277835

4

Р е ш е н и е  И н д е р с к о г о
районного суда Атырауской области
от 18.08.2004, определе-
ние Индерского районного
суда Атырауской области
от 27.01.2005.

Кундалина М.У. 100000

5

Р е ш е н и е  С у д а  N  2
г. Костаная Костанайской области от
2 8 . 1 1 . 2 0 0 3 ,
определение Суда N 2 г. Костаная Костанай-
с к о й  о б л а с т и  о т
04.03.2005.

Матюхина В.А. 30000 436

6

Решение Семипалатинского городского суда
о т
10.06.2004, определение Семипалатинского
г о р о д -
с к о г о  с у д а  о т
25.02.2005.

Головачук К.А. 110599 364

7

Р е ш е н и е  с у д а  N  2
г.  Костаная Костанайской
области от 27.08.2004, постановление
к о л л е г и и
по  гражданским делам
Костанайского областного
с у д а  о т   2 7 . 0 9 . 2 0 0 4 ,
определение суда N 2 г. Костаная
Костанайской области от 15.04.2005.

Давыденко Г.Д. 350000 460

Итого: 3469486 1260

Общая сумма: 3470746

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан